АДМИНИСТРАЦИЯ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                      №  36б-па

20.06.2015                                                                                            с. Сарыбалык

 О выделении специальных мест для вывешивания
агитационного материала по выборам депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области шестого созыва, депутатов Совета депутатов Здвинского района Новосибирской области третьего созыва, депутатов Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области пятого созыва.

     Руководствуясь  Федеральным законом   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом  Новосибирской области от 07.12.2006  № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Новосибирской области»  и по предложению избирательной комиссии Сарыбалыкского сельсовета  постановляю:

       Для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области шестого созыва, депутатов Совета депутатов Здвинского района Новосибирской области третьего созыва, депутатов Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области пятого созыва:
     село Сарыбалык:
 – стенд  при ц/конторе  (ул.Школьная 9 – по согласованию);
    поселок Горькое Озеро
 -  стенд при магазине  (ул.Центральная  17- по согласованию);
из расчёта 0,5м.кв. для каждого зарегистрированного кандидата.

Глава   Сарыбалыкского сельсовета
Здвинского района  Новосибирской области                                  А.Н.Пинчуков

АДМИНИСТРАЦИЯ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 36а-па
18.06.2015                                                                                с.Сарыбалык

                                            О выделении помещений для работы
избирательной комиссии Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области.

      Руководствуясь   Федеральным законом   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом  Новосибирской области от 07.12.2006  № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Новосибирской области»  постановляю:

1. Выделить для работы избирательной комиссии  в период подготовки к выборам  депутатов Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области помещение в здании  администрации по адресу: ул. Новая, 6, с.Сарыбалык – кабинет МУП ЖКХ «Сарыбалыкское».

Глава   Сарыбалыкского сельсовета
Здвинского района  Новосибирской области                      А.Н.Пинчуков